
JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

ROGÉRIO CAPUTO
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

ITAMAR ALVES DE ARAÚJO VIANNA
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

MÁRCIO LÚCIO FERNANDES
Secretário de Administração

RODRIGO GAMA
Secretário de Fazenda

JOSÉ CARLOS PEREIRA DE FREITAS
Secretário  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

MÁRCIO WERMELINGER BARBOSA
Secretário de Meio Ambiente

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Planejamento e Gestão

MARCOS ANTONIO MACHADO
Secretário de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

CARLOS RIBEIRO RAMPINI
Secretário de Agricultura, Abastecimento e

Desenvolvimento Econômico

JOÃO CARLOS RABELLO
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Quarta - Feira,18 Maio de 2016

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VII – Nº942

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...................................1Pgs
- Atos da Administração....................1/2Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 143 DE 18 DE MAIO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com o art. 110 da Lei Complementar nº 47 de 12/12/2013 e nos termos
do processo administrativo nº 009154/2015,

R E S O L V E

Conceder licença a servidora MARÍLIA REGINA RIBEIRO
BARBOSA, matrícula 2.554, Auxiliar de Enfermagem, para acompa-
nhar pessoa doente na família, pelo período de 30 (trinta) dias, com
validade a contar de 04/12/2015.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 18 de maio de 2016.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

Atos da Administração

TERMO DE REALINHAMENTO DE PREÇO

ATA Nº: 054/2015
FORNECEDOR:  POSTO CASTELO LTDA

De acordo com os despachos exarados no feito nº 02385/
2016, os itens abaixo passam a ser  registrados na cláusula quarta-
do preço: 4.1 da referida ata, vigorarão com efeitos retroativos a 28
de março de 2016 com os seguintes valores:



ANO VII Nº 942
Quarta - Feira

SÃO JOSÉ
18 de Maio de 2016

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
18 de Maio de 2016

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VII Nº 942
Quarta - Feira

São José do Vale do Rio Preto, 18 de maio  de  2016

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO (Detentor)
José Augusto Gonçalves (Prefeito)

POSTO CASTELO LTDA (Detentora)
Artur Quintela da Silva

C.I. nº 11.224.965-1


		pmsjvrp@uol.com.br
	2016-05-18T19:42:38+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial




